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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

25.2.2024

Naisten Ykkössarja

Haukat

VaPS

42
13:31
15:15

Järvenpään jäähalli

235

Valmentaja Kohonen Mika
Valmentaja Tuominiemi Tommi
Joukkueenjohtaja Piispa Minna
MaalivahtivalmentajaKoch Yvonne
Huoltaja Piispa Ari

Valmentaja Nurkkala Jouni
Joukkueenjohtaja Rantaniitty Ilpo
Huoltaja Uschanow-Nurkkala Mirja

1

1 Valkama Melina

14 Soikkeli Riina C
19 Paaso Vera 11
21 Pulliainen Miisa 11 |
22 Kuikka Saara 11
23 Hakala Julia 11 |
24 Ronimus Aino 22 ||

33

43

11
9
6
17
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

33 Nymark Mayella

34 Mikkola Milka |
37 Kaikkonen Elisa A 11
39 Jalava Jessica |
40 Hietanen Sanni 11

3 Jänesniemi Dania
6 Rantaniitty Roosa 5 16
9 Virtanen Vilma 11
14 Tuomi Iida A
18 Mäenpää Vivian 1 12
20 Järvelin Krista A 44 ||
21 Keskumäki Sofia
25 Ikonen Sonja 11 |
33 Tuomi Saaga 1 23 |

35

41

8
12
11
10
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

35 Hautamäki Ella

49 Lähteenmäki Anni 2 24
81 Uschanow Suvi C 11
99 Remsu Henna

Maasola Ilkka

Sormunen Heidi

Harri Soikkeli 4277

Mikael Nymark 4105

Laura Paaso 4945 4940

1 2
1 2
1 2
1 4

4 10

1 3:56 6 81 25

1 5:16 24 23

2 5:40 6
20 2 4 8:28 10:28
20 2 11 11:33 13:33

39 2 13 12:30 14:30

3 17:31 49 6 20
4 19:44 33 49

2 21:40 21

25 2 2 22:54 24:54

24 2 12 24:38 26:38
3 30:41 19 22 40

5 34:18 18 49 33

21 2 2 35:26 37:26
34 2 8 35:36 37:36

35:36
36:45

6 39:02 6 20

23 2 13 45:24 47:24

33 2 8 46:29 48:29

24 2 9 47:44 48:43

7 48:43 9 18
8 51:53 6 20

4 55:12 24 37

9 56:09 49 33
10 58:30 6 20
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